
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/258/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

o zmianie uchwały w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez gminę Libiąż 

Na podstawie art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/169/2017 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 3 marca 2017 roku w sprawie 
określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez gminę Libiąż 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: " kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły podstawowej, na którego 
terenie położone jest dane przedszkole - liczba punktów: 4 "; 

2) W § 2 w pkt 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4) w brzmieniu: "zamieszkiwanie 
kandydata w obwodzie szkoły podstawowej, na którego terenie położone jest dane przedszkole - 
oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania wraz z dzieckiem z podaniem dokładnego adresu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Bogusław Gucik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2021 r.

Poz. 7296


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-07T14:24:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




